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Raccord rapide Universel étanchéifié
1/2" Filetage Male
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Additional Information

Référence

EAN

Poids (kg)

Longueur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)

Taille des raccords (")
Entrée d'air pour
Type de filetage
Nombre de raccords
Forme / modéle
Normes de sécurité
Rotatif

Endurci(e)
Séparateur de condensat
Régulateur de débit
Matériau

Sous blister

Contenance du paquet (piéces)

BT TR Y Y TR TR JX PR TR 1

43U54

8712418394894

0.100000

70

30

121

1/2

Euro / Orion

Male

2

Droit

Non

Non

Non

Non

Non

Acier inoxydable / Laiton

Oui
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